

Frithiof Tag og Facade ApS

c/o Christopher Frithiof Petersen, Kenny Drews Vej 15, 1. th., 2450 København SV

CVR-nr. 32 30 98 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

Christopher Frithiof Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frithiof Tag og Facade ApS
c/o Christopher Frithiof Petersen
Kenny Drews Vej 15, 1. th.
2450 København SV

CVR-nr.: 32 30 98 87
Stiftet: 11. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Christopher Frithiof Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed inden for tag- og facadearbejder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der knytter sig usikkerhed ved indregning og måling af selskabets leverandører af varer og tjenesteydelser. Selskabets har ved indregning af gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser skønnet størrelsen heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -456 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen mindre end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Som følge af årets underskud, er selskabets likviditet stram. Ledelsen henviser til omtalen i note 1 til regnskabet omkring selskabets likviditetsberedskab.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/7 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	284.978	591.596
2 Personaleomkostninger	-642.945	-541.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.873	-86.667
Driftsresultat	-438.840	-37.050
Andre finansielle indtægter	0	1.414
Øvrige finansielle omkostninger	-7.784	-9.658
Resultat før skat	-446.624	-45.294
3 Skat af årets resultat	-9.000	9.000
Årets resultat	-455.624	-36.294
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-455.624	-36.294
Disponeret i alt	-455.624	-36.294

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	355.667	340.968
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>355.667</u>	<u>340.968</u>
5 Deposita	0	33.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.667</u>	<u>374.418</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.620	219.741
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	41.120
Udskudte skatteaktiver	0	9.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.022</u>	<u>20.975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>244.642</u>	<u>290.836</u>
Likvide beholdninger	<u>89.868</u>	<u>31.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>334.510</u>	<u>372.715</u>
Aktiver i alt	<u>690.177</u>	<u>747.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-491.918	-36.294
Egenkapital i alt	-441.918	13.706
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	58.583	91.390
Anden gæld	454.000	454.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	512.583	545.390
9 Gældsforpligtelser	35.100	32.400
Gæld til pengeinstitutter	69.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	223.000	49.951
Anden gæld	291.726	105.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	619.512	188.037
Gældsforpligtelser i alt	1.132.095	733.427
Passiver i alt	690.177	747.133

1 Likviditetsberedskab

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/7 2014 - 31/12 2015
1. Likviditetsberedskab		
Selskabet har for regnskabsåret 2016 realiseret et resultat efter skat på -456 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 -442 t.kr. Som følge af at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital, er selskabet omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen bedømmer at selskabets forventede pengestrømme fra drifts- og arbejdskapitel for 2017 er tilstrækkeligt til at kunne gennemføre det kommende års planlagte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.268	528.570
Andre omkostninger til social sikring	4.809	3.011
Personaleomkostninger i øvrigt	19.868	10.398
	642.945	541.979
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-9.000
	9.000	-9.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	427.635	0
Tilgang i årets løb	95.572	427.635
Kostpris 31. december 2016	523.207	427.635
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-86.667	0
Årets afskrivninger	-80.873	-86.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-167.540	-86.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	355.667	340.968

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	33.450	0
Tilgang i årets løb	0	33.450
Afgang i årets løb	<u>-33.450</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>33.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>33.450</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>41.120</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>41.120</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>41.120</u>
	<u>0</u>	<u>41.120</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-36.294	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-455.624</u>	<u>-36.294</u>
	<u>-491.918</u>	<u>-36.294</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>35.100</u>	<u>0</u>	<u>93.683</u>	<u>123.790</u>
	<u>35.100</u>	<u>0</u>	<u>93.683</u>	<u>123.790</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 94 t.kr. på balancedagen, er der givet pant i selskabets varebiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 92 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 454 t.kr. på balancedagen, er der givet pant i selskabets maskinel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 134 t.kr.

Selskabet har overfor kunder stillet normale arbejdsgarantier vedrørende udførte arbejder. Disse arbejdsgarantier, der er stillet gennem selskabets bankforbindelse, udgør 94 t.kr. pr. 31. december 2016.